

Projekt : Modernizace VO ve městě Česká Lípa etapa II.

Příloha ZD č. 4

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1	Silniční LED svítidlo typ 1/2700K, včetně patice se záslepkou	15	ks	4 225,45 Kč	63 381,75 Kč	x	76 691,92 Kč	x	13 310,17 Kč
1.2	Silniční LED svítidlo typ 2/2700K, včetně patice se záslepkou	31	ks	4 225,45 Kč	130 988,95 Kč	x	158 496,63 Kč	x	27 507,68 Kč
1.3	Silniční LED svítidlo typ 3/2700K, včetně patice se záslepkou	24	ks	4 221,23 Kč	101 309,40 Kč	x	122 584,37 Kč	x	21 274,97 Kč
1.4	Silniční LED svítidlo typ 4/2700K, včetně patice se záslepkou	52	ks	3 777,60 Kč	196 435,20 Kč	x	237 686,59 Kč	x	41 251,39 Kč
1.5	Silniční LED svítidlo typ 5/2700K, včetně patice se záslepkou	101	ks	3 702,20 Kč	373 922,20 Kč	x	452 445,86 Kč	x	78 523,66 Kč
1.6	Silniční LED svítidlo typ 6/2700K, včetně patice se záslepkou	122	ks	4 055,80 Kč	494 807,60 Kč	x	598 717,20 Kč	x	103 909,60 Kč
1.7	Silniční LED svítidlo typ 7/2700K, včetně patice se záslepkou	160	ks	4 137,05 Kč	661 928,00 Kč	x	800 932,88 Kč	x	139 004,88 Kč
1.8	Silniční LED svítidlo typ 8/2700K, včetně patice se záslepkou	292	ks	4 055,80 Kč	1 184 293,60 Kč	x	1 432 995,26 Kč	x	248 701,66 Kč
1.9	Silniční LED svítidlo typ 9/2700K, včetně patice se záslepkou	133	ks	4 055,80 Kč	539 421,40 Kč	x	652 699,89 Kč	x	113 278,49 Kč
1.10	Silniční LED svítidlo typ 10/2700K, včetně patice se záslepkou	12	ks	4 225,45 Kč	50 705,40 Kč	x	61 353,53 Kč	x	10 648,13 Kč
1.11	Silniční LED svítidlo typ 11/2700K, včetně patice se záslepkou	5	ks	4 225,45 Kč	21 127,25 Kč	x	25 563,97 Kč	x	4 436,72 Kč
1.12	Silniční LED svítidlo typ 12/2700K, včetně patice se záslepkou	15	ks	4 421,43 Kč	66 321,38 Kč	x	80 248,86 Kč	x	13 927,49 Kč
1.13	Silniční LED svítidlo typ 13/2700K, včetně patice se záslepkou	60	ks	4 140,63 Kč	248 437,50 Kč	x	300 609,38 Kč	x	52 171,88 Kč
1.14	Silniční LED svítidlo typ 14/2700K, včetně patice se záslepkou	35	ks	4 225,45 Kč	147 890,75 Kč	x	178 947,81 Kč	x	31 057,06 Kč
1.15	Silniční LED svítidlo typ 15/2700K, včetně patice se záslepkou	29	ks	4 225,45 Kč	122 538,05 Kč	x	148 271,04 Kč	x	25 732,99 Kč
1.16	Silniční LED svítidlo typ 16/2700K, včetně patice se záslepkou	40	ks	4 325,55 Kč	173 022,00 Kč	x	209 356,62 Kč	x	36 334,62 Kč
1.17	Silniční LED svítidlo typ 17/2700K, včetně patice se záslepkou	8	ks	4 225,45 Kč	33 803,60 Kč	x	40 902,36 Kč	x	7 098,76 Kč
1.18	Silniční LED svítidlo typ 18/2700K, včetně patice se záslepkou	34	ks	3 852,68 Kč	130 990,95 Kč	x	158 499,05 Kč	x	27 508,10 Kč
1.19	Silniční LED svítidlo typ 19/2700K, včetně patice se záslepkou	25	ks	4 225,45 Kč	105 636,25 Kč	x	127 819,86 Kč	x	22 183,61 Kč
1.20	Silniční LED svítidlo typ 20/2700K, včetně patice se záslepkou	7	ks	4 023,30 Kč	28 163,10 Kč	x	34 077,35 Kč	x	5 914,25 Kč
1.21	Silniční LED svítidlo typ 21/2700K, včetně patice se záslepkou	2	ks	4 339,53 Kč	8 679,05 Kč	x	10 501,65 Kč	x	1 822,60 Kč
1.22	Silniční LED svítidlo typ 22/2700K, včetně patice se záslepkou	14	ks	4 225,45 Kč	59 156,30 Kč	x	71 579,12 Kč	x	12 422,82 Kč
1.23	Silniční LED svítidlo typ 23/2700K, včetně patice se záslepkou	6	ks	3 852,68 Kč	23 116,05 Kč	x	27 970,42 Kč	x	4 854,37 Kč
1.24	Recyklační poplatek	1222	ks	13,00 Kč	15 886,00 Kč	x	19 222,06 Kč	x	3 336,06 Kč
1.25	Pojistkový modul do svítidla, vč. pojistky pro svítidla na vrchním vedení	16	ks	82,50 Kč	1 320,00 Kč	x	1 597,20 Kč	x	277,20 Kč
1.27	Svorky na vrchní vedení (2ks/svítidlo)	32	ks	209,00 Kč	6 688,00 Kč	x	8 092,48 Kč	x	1 404,48 Kč
1.28	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	9500	m	16,50 Kč	156 750,00 Kč	x	189 667,50 Kč	x	32 917,50 Kč
1.29	Výložník J02-2000-90°	1	ks	3 795,00 Kč	3 795,00 Kč	x	4 591,95 Kč	x	796,95 Kč
1.30	Výložník J01-1500	1	ks	3 080,00 Kč	3 080,00 Kč	x	3 726,80 Kč	x	646,80 Kč
1.33	Výložník UD1-1200	1	ks	2 915,00 Kč	2 915,00 Kč	x	3 527,15 Kč	x	612,15 Kč
1.35	Výložník TRBC 2000	3	ks	2 695,00 Kč	8 085,00 Kč	x	9 782,85 Kč	x	1 697,85 Kč
2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	1225	ks	270,00 Kč	330 750,00 Kč	x	400 207,50 Kč	x	69 457,50 Kč
2.2	Montáž nového svítidla	1222	ks	420,00 Kč	513 240,00 Kč	x	621 020,40 Kč	x	107 780,40 Kč
2.4	Montáž svodového kabelu 3x1,5 mm2	9500	m	13,20 Kč	125 400,00 Kč	x	151 734,00 Kč	x	26 334,00 Kč
2.6	Demontáž svodového kabelu	9500	m	6,60 Kč	62 700,00 Kč	x	75 867,00 Kč	x	13 167,00 Kč
2.5	Montáž svorek na vrchní vedení	32	ks	71,50 Kč	2 288,00 Kč	x	2 768,48 Kč	x	480,48 Kč
2.2	Montáž výložníku	6	ks	209,00 Kč	1 254,00 Kč	x	1 517,34 Kč	x	263,34 Kč
2.4	Demontáž výložníku	6	ks	137,50 Kč	825,00 Kč	x	998,25 Kč	x	173,25 Kč
3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	1222	hod	525,00 Kč	641 550,00 Kč	x	776 275,50 Kč	x	134 725,50 Kč
3.2	DIO, zajištění stavby	1	set	2 750,00 Kč	x	2 750,00 Kč	x	3 327,50 Kč	577,50 Kč
3.3	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	16 500,00 Kč	x	16 500,00 Kč	x	19 965,00 Kč	3 465,00 Kč
3.4	Inženýring	1	kpl	7 150,00 Kč	x	7 150,00 Kč	x	8 651,50 Kč	1 501,50 Kč
3.5	DSPS	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	x	30 250,00 Kč	x	5 250,00 Kč
3.6	Revizní zpráva RVO	37	ks	1 320,00 Kč	48 840,00 Kč	x	59 096,40 Kč	x	10 256,40 Kč
	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH			
4.	Celkové náklady			6 942 841,73 Kč	1 457 996,76 Kč	8 400 838,49 Kč			
5.	z toho způsobilé výdaje		99,62%	6 916 441,73 Kč	1 452 452,76 Kč	8 368 894,49 Kč			
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		0,38%	26 400,00 Kč	5 544,00 Kč	31 944,00 Kč			